
КК "Гранд Стэйбл", Ленинградская область 25 апреля 2021

№
 п

/п

Фамилия, Имя всадника Рег.№

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Тренер Команда, регион
Отметка 

ветеринарной 
инспекции

1 АЛЕКСЕЕВА Анна, 2004 038004 2 ПАВЕЛЕЦК-11, жер., т.-рыж., трак., 
Вертопрах, Россия 011883 Алексеева Н. Алексеева Н. КК "Дудергоф"/ 

Санкт-Петербург Допущен

2 АЛЕКСЕЕВА Анна, 2004 038004 2 МАЦЕСТА-08, коб., гнед., ганн., 
Цаубертанц, Ленинградская область 011348 Алексеева Н. Алексеева Н. КК "Дудергоф"/ 

Санкт-Петербург Допущен

3
АРСЕНЬЕВА Алена, 
2003 037803 2 ДИВЕРСИЯ-14, коб., гнед., полукр., 

Вермут, Ленинградская обл. 023921 Переверзева Е. Переверзева Е. КСК "Ингерманландия" / 
Ленинградская область Допущен

4 БАРУХ Анастасия, 2005 101805 б/р МАКАБИ-07, коб., рыж., УПГ, 
Беззаботный, Россия 014012 Никитина И. Летуновская Н. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург Допущен

5 БАШАРОВА Ксения 011380 2 МЭДЖИК ВИКТОРИ-13, коб., гнед., 
полукр., Визирь, Беларусь 016648 Башарова К. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург Допущен

6 БУРЛАЧКО Татьяна 002277 МСМК МАЛИБУ ПЕРЛ-16, коб., гнед., эстонс. 
спорт., Малибу Зед ТН, Эстония 023292 Бурлачко Т. Бурлачко В.

Бурлачко А.
КСК им Ю.Русаковой / 
Ленинградская область Допущен

7 БУРЛАЧКО Татьяна 002277 МСМК ГИАННЕ ВД БАМИР-11, коб., сер., голл., 
Индорадо, Нидерланды 021252 Терещенко В. Бурлачко В.

Бурлачко А.
КСК им Ю.Русаковой / 
Ленинградская область Допущен

8 БУРЛАЧКО Татьяна 002277 МСМК КАРЛСОН-09, мер., гнед., ольденб., 
Кастино, Германия 105TR31 Kristi Luha Бурлачко В.

Бурлачко А.
КСК им Ю.Русаковой / 
Ленинградская область Допущен

9 ВЛАСКИНА Наталья 042495 б/р ХЭППИ ГРЭЙ-10, коб., сер., полукр., 
Хронометр, Беларусь 018670 Власкина Н. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург Допущен

10 ВОРОБЬЕВА Анна 012687 2 А ЛЯ КАРТ ГРАНД-17, коб., рыж., 
голшт., Алькаро, Россия 023094 Стеблецова Ю. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург Допущен

11 ВОРОБЬЕВА Анна 012687 2 ХАРИБО-14, мер., сер., полукр., Новый 
Базар, Россия 023217 Рубан М. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург Допущен

12 ГВОЗДКОВА Вера 058499 1 КАМЕЛИЯ-17, коб.,гнед., полукр., 
Русский Кутузофф, Россия 023093 Гвоздкова В. самостоятельно КК "Гранд Стейбл" / Ленинградская 

область Допущен

13 ГВОЗДКОВА Вера 058499 1 ГАЙДА-11, коб., рыж., трак., Днепр, 
Россия 011280 Гвоздкова Е. самостоятельно КК "Гранд Стейбл" / Ленинградская 

область Допущен

14 ГРИГОРЬЕВА Ольга 076999 б/р РОНДА-10, коб., рыж. в седину, полукр., 
Наплыв, Россия 023295 Есина Т. Михайлова А. КСК "Эфа" /

Санкт-Петербург Допущен

15 ГРИШИНА Юлия, 2001 012601 КМС ТАЧ ТВАЙС-14, коб., гнед., полукр., 
Чудотворный, Украина 017474 Гришина М. Стулова Е. КЗ "Ковчег" /

 Санкт-Петербург Допущен

16 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК ЭТИКЕТ-15, жер., гнед., полукр., Эль 
Ферроль 10, Россия 023204 Цветков Г. самостоятельно ПФ "Грифон" / 

Санкт-Петербург Допущен

17 ДЕНИСОВА Дарья, 2001 084801 б/р АЙЯЛЛЫ-06, жер., рыж., ахалт., Гарагач, 
КСК " Аргамак-Центр Петергоф 010681 Горбунова Н. волкова М. КСК "Эфа" /

Санкт-Петербург Допущен

18
ДМИТРИЕВА Юлия, 
2005 061005 2 ЭМИР-09, мер., сер., KWPN, Лаки Бой, 

Нидерланды 019709 Дмитриев О. Патаров Т. ч/в / 
Ленинградская область Допущен

19
ДМИТРИЕВА Юлия, 
2005 061005 2 ХОЛД МИ ОСПА-12, мер., гнед., KWPN., 

Набаб де Реве, Бельгия 021219 Сидоренко А. Патаров Т. ч/в / 
Ленинградская область Допущен

20
ДМИТРИЕВА Юлия, 
2005 061005 2 КЕНТУККИ-15,  коб., гнед., полукр., 

Конкорд 86, КСК "X-Land" 018975 Корнеева Е. Патаров Т. ч/в / 
Ленинградская область Допущен

21
ДМИТРИЕВА Юлия, 
2005 061005 2 САНДРО ФЛАЙ-13, жер., гнед., ганн., 

Сандро, Беларусь 024278 Дмитриев О. Патаров Т. ч/в / 
Ленинградская область Допущен

22
ЕРМОЛАЕВА Юлия, 
2005 100905 3 КРИСТАБЭЛЬ-12, коб., рыж., полукр., 

Калипсо, Россия 011287 Шабалина А. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург Допущен

23 КРУТЦОВА Татьяна 006088 б/р КОНДОР-15, мер., гнед., орл. рыс., 
Дротик, Россия 025608 Крутцова Т. самостоятельно КСК "Эфа" /

Ленинградская область Допущен

24
ЛЕТНИКОВА Софья, 
2003 005403 1 ДОНОВАН 18-14, мер., зол.-рыж., 

полукр., Домбай, Кировский к/з 020573 Летников Е. Алексеева Е. КСК "Бэст" / 
Санкт-Петербург Допущен

25
ЛОБАНОВА Евгения, 
2006 010306 2 ЭДДРИХ-09, мер., рыж. голл., Альбаран, 

Нидерланды 014602 Калинова М. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург Допущен

26 МАМАЕВА Тамила, 2006 018106 2 ПЕРЧИК-08 (147), мер., вор., класс пони, 
неизв., Беларусь 010628 Попова О. Кротова Н. ч/в /

 Ленинградская область Допущен

27 МОРОЗОВА Ксения 031492 б/р ХИФЕЛЬ-08, коб., гнед., рысистая 
помесь, Фатых, Россия 010439 Олейник Н. Михайлова А. КСК "Эфа" /

Санкт-Петербург Допущен

28 РЯБИНКИНА Марина 019070 б/р БАГДАД-10, жер., рыж., голшт., 
Голкипер, Россия 023212 Рябинкина М. Алексеева Е. КСК "Бэст" / 

Ленинградская область Допущен

КУБОК ВЕЛЕС
РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Конкур

Мастер-лист



29 САВИНА Алла 037689 б/р КРИСТАБЭЛЬ-12, коб., рыж., полукр., 
Калипсо, Россия 011287 Шабалина А. Гвоздкова В. КК "Гранд Стейбл" /

Ленинградская область Допущен

30
СМИРНОВА Елизавета, 
2001 098301 б/р ЧЕРНОМОРКА-15, коб., рыж., буден., 

Чартер 45, Ростовская область 020595 Шейнова О. Алексеева Т. КК "Сердце чемпиона" / 
Ленинградская область Допущен

31 СТЕБЛЕЦОВА Юлия 001178 КМС ОСТРА ДЭКСАРД-14, коб., рыж., бельг. 
тепл., Кодекс, Бельгия 025526 Стеблецова Ю. Бурлачко Т. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург Допущен

32
ХЛОПУШИНА Мария, 
2004 035004 3Ю ЮСТАСИЯ ВЭЙ-13, коб., гнед., трак., Эль-

Ферроль, Россия 010716 Попова С. Летуновская Н. КК "Гранд Стейбл" / 
Санкт-Петербург Допущен

33 ШАБУНИНА Ольга 037588 б/р КАРДИР-10, жер., рыж., полукр., Артан, 
Россия 016153 Вахитова А. Волкова Г. КСК "Бэст" / 

Ленинградская область Допущен

34
ШАТИЛОВА Ксения, 
2002 б/р ИРБИЛИЯ-15, коб., т.-гнед., полукр., 

Ионизатор 26, Россия 020482 Алексеева Е. Алексеева Е. КСК "Бэст" / 
Ленинградская область Допущен

Главный судья Синицына И. - ВК - Ленинградская область

Главный секретарь Разбитная Е. - ВК - Санкт-Петербург

Ветеринарный врач Румянцева Е. - Санкт-Петербург



КК "Гранд Стейбл", Ленинградская область 25 апреля 2021

ш/о Время

1 МАМАЕВА Тамила, 
2006 018106 2 ПЕРЧИК-08 (147), мер., вор., класс 

пони, неизв., Беларусь 010628 Попова О. ч/в /
 Ленинградская область 0 66,9

2 ГРИГОРЬЕВА Ольга 076999 б/р РОНДА-10, коб., рыж. в седину, полукр., 
Наплыв, Россия 023295 Есина Т. КСК "Эфа" /

Санкт-Петербург 0 66,8

3 РЯБИНКИНА Марина 019070 б/р БАГДАД-10, жер., рыж., голшт., 
Голкипер, Россия 023212 Рябинкина М. КСК "Бэст" / 

Ленинградская область 0 66,3

4 КРУТЦОВА Татьяна 006088 б/р КОНДОР-15, мер., гнед., орл. рыс., 
Дротик, Россия 025608 Крутцова Т. КСК "Эфа" /

Ленинградская область 0 65,2

5 ВЛАСКИНА Наталья 042495 б/р ХЭППИ ГРЭЙ-10, коб., сер., полукр., 
Хронометр, Беларусь 018670 Власкина Н. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург 0 60,9

6 БАРУХ Анастасия, 
2005 101805 б/р МАКАБИ-07, коб., рыж., УПГ, 

Беззаботный, Россия 014012 Никитина И. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 0 59,9

7 МОРОЗОВА Ксения 031492 б/р ХИФЕЛЬ-08, коб., гнед., рысистая 
помесь, Фатых, Россия 010439 Олейник Н. КСК "Эфа" /

Санкт-Петербург 3,75 71,8

8 ГРОМЗИНА Анна 000977 МСМК ЭТИКЕТ-15, жер., гнед., полукр., Эль 
Ферроль 10, Россия 023204 Цветков Г. ПФ "Грифон" / 

Санкт-Петербург 4 68,6

9 ЕРМОЛАЕВА Юлия, 
2005 100905 3 КРИСТАБЭЛЬ-12, коб., рыж., полукр., 

Калипсо, Россия 011287 Шабалина А. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 5 76,9

10 ШАБУНИНА Ольга 037588 б/р КАРДИР-10, жер., рыж., полукр., Артан, 
Россия 016153 Вахитова А. КСК "Бэст" / 

Ленинградская область 13,25 85,6

ДЕНИСОВА Дарья, 
2001 084801 б/р АЙЯЛЛЫ-06, жер., рыж., ахалт., 

Гарагач, КСК " Аргамак-Центр Петергоф 010681 Горбунова Н. КСК "Эфа" /
Санкт-Петербург  снят

Главный судья Синицына И. - ВК - Ленинградская область

Главный секретарь Разбитная Е. - ВК - Санкт-Петербург

Фамилия, Имя 
всадника

КУБОК ВЕЛЕС
РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Конкур
Технические результаты

Маршрут № 1

80 см. "Приближенно к норме времени" (Табл. В )  

Команда, регион

М
ес
то МаршрутКличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ ВладелецРег.№

Результат
З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
я
д



КК "Гранд Стейбл", Ленинградская область 25 апреля 2021

ш/о Время

1 СЕДОВА Варвара, 
2006 067706 3

АЛЬФА ОРИОНА-11, коб., карак., 
спорт. пом., Орех, КСК "Регион", 
Ленинградская область

010714 Летуновская Н. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 0 41,9 3

2 ХЛОПУШИНА Мария, 
2004 035004 3Ю ЮСТАСИЯ ВЭЙ-13, коб., гнед., трак., 

Эль-Ферроль, Россия 010716 Попова С. КК "Гранд Стейбл" / 
Санкт-Петербург 0 47,1 3

3 СЕДОВА Варвара, 
2006 067706 3 ЛИТЛ БАДИ-09, коб., гнед., ганн., 

Хайлендер 5, к/з "Георгенбург" 015008 Смирнов А. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 0 51,2 3

4 ШАТИЛОВА Ксения, 
2002 б/р ИРБИЛИЯ-15, коб., т.-гнед., полукр., 

Ионизатор 26, Россия 020482 Алексеева Е. КСК "Бэст" / 
Ленинградская область 0 54,1 3

5 КРУТЦОВА Татьяна 006088 б/р КОНДОР-15, мер., гнед., орл. рыс., 
Дротик, Россия 025608 Крутцова Т. КСК "Эфа" /

Ленинградская область 0 55,5 3

6 БАРДАШЕВИЧ Алиса, 
2002 008402 1 ЛОРЕНЦ-16, мер., сер., голл. тепл. 

(KWPN), Ал Ту Дейт, Нидерланды 023027 Бардашевич А. КК "Гранд Стейбл" / 
Ленинградская область 0 58,0 3

7 ВОРОБЬЕВА Анна 012687 2 ХАРИБО-14, мер., сер., полукр., Новый 
Базар, Россия 023217 Рубан М. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург 0 60,1 3

8 СТЕБЛЕЦОВА Юлия 001178 КМС ОСТРА ДЭКСАРД-14, коб., рыж., 
бельг. тепл., Кодекс, Бельгия 025526 Стеблецова Ю. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург 0 61,8 3

9 САВИНА Алла 037689 б/р КРИСТАБЭЛЬ-12, коб., рыж., полукр., 
Калипсо, Россия 011287 Шабалина А. КК "Гранд Стейбл" /

Ленинградская область 0 63,5 3

10 БУРЛАЧКО Татьяна 002277 МСМК МАЛИБУ ПЕРЛ-16, коб., гнед., эстонс. 
спорт., Малибу Зед ТН, Эстония 023292 Бурлачко Т. КСК им Ю.Русаковой / 

Ленинградская область 4 62,0 -

11 ДМИТРИЕВА Юлия, 
2005 061005 2 САНДРО ФЛАЙ-13, жер., гнед., ганн., 

Сандро, Беларусь 024278 Дмитриев О. ч/в / 
Ленинградская область 4 63,3 1Ю

12 ГВОЗДКОВА Вера 058499 1 КАМЕЛИЯ-17, коб.,гнед., полукр., 
Русский Кутузофф, Россия 023093 Гвоздкова В. КК "Гранд Стейбл" / 

Ленинградская область 4 63,5 -

13 ВОРОБЬЕВА Анна 012687 2 А ЛЯ КАРТ ГРАНД-17, коб., рыж., 
голшт., Алькаро, Россия 023094 Стеблецова Ю. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург 5 72,5 -

14 ЛЕТНИКОВА Софья, 
2003 005403 1 ДОНОВАН 18-14, мер., зол.-рыж., 

полукр., Домбай, Кировский к/з 020573 Летников Е. КСК "Бэст" / 
Санкт-Петербург 10 73,5 -

ДМИТРИЕВА Юлия, 
2005 061005 2 КЕНТУККИ-15,  коб., гнед., полукр., 

Конкорд 86, КСК "X-Land" 018975 Корнеева Е. ч/в / 
Ленинградская область снят -

БАШАРОВА Ксения 011380 2 МЭДЖИК ВИКТОРИ-13, коб., гнед., 
полукр., Визирь, Беларусь 016648 Башарова К. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург снят -

ЛОБАНОВА Евгения, 
2006 010306 2 ЭДДРИХ-09, мер., рыж. голл., 

Альбаран, Нидерланды 014602 Калинова М. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург снят -

Главный судья Синицына И. - ВК - Ленинградская область

Главный секретарь Разбитная Е. - ВК - Санкт-Петербург

Фамилия, Имя 
всадника Рег.№

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд

Рег.№

Результат
Кличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения Команда, регионВладелец

М
ес
то

КУБОК ВЕЛЕС
РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Конкур
Технические результаты

Маршрут № 2

100 см "Скоростной" (Ст. 9.8.2.1, табл. А)

Маршрут Вып. 
норм.



КК "Гранд Стейбл", Ленинградская область 25 апреля 2021

ш/о Время

1 СЕДОВА Варвара, 
2006 067706 3 ЛИТЛ БАДИ-09, коб., гнед., ганн., 

Хайлендер 5, к/з "Георгенбург" 015008 Смирнов А. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 0 54,7 2

2 ГРИШИНА Юлия, 
2001 012601 КМС ТАЧ ТВАЙС-14, коб., гнед., полукр., 

Чудотворный, Украина 017474 Гришина М. КЗ "Ковчег" /
 Санкт-Петербург 0 58,3 2

3 ЛОБАНОВА Евгения, 
2006 010306 2 ЭДДРИХ-09, мер., рыж. голл., 

Альбаран, Нидерланды 014602 Калинова М. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 0 58,4 2

4 СЕДОВА Варвара, 
2006 067706 3 БЭРНХАРД-06, мер., сер., KWPN, 

Indorado, Нидерланды 010449 Малова Е. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 0 64,3 2

5 АРСЕНЬЕВА Алена, 
2003 037803 2 ДИВЕРСИЯ-14, коб., гнед., полукр., 

Вермут, Ленинградская обл. 023921 Переверзева Е. КСК "Ингерманландия" / 
Ленинградская область 0 68,7 2

6 ВОРОБЬЕВА Анна 012687 2 ХАРИБО-14, мер., сер., полукр., Новый 
Базар, Россия 023217 Рубан М. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург 0 71,3 2

7 АЛЕКСЕЕВА Анна, 
2004 038004 2 ПАВЕЛЕЦК-11, жер., т.-рыж., трак., 

Вертопрах, Россия 011883 Алексеева Н. КК "Дудергоф"/ 
Санкт-Петербург 0 73,0 2

8 СТЕБЛЕЦОВА Юлия 001178 КМС ОСТРА ДЭКСАРД-14, коб., рыж., 
бельг. тепл., Кодекс, Бельгия 025526 Стеблецова Ю. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург 0 73,9 2

9 БАРДАШЕВИЧ Алиса, 
2002 008402 1 ЛОРЕНЦ-16, мер., сер., голл. тепл. 

(KWPN), Ал Ту Дейт, Нидерланды 023027 Бардашевич А. КК "Гранд Стейбл" / 
Ленинградская область 0 74,9 2

10 БУРЛАЧКО Татьяна 002277 МСМК ГИАННЕ ВД БАМИР-11, коб., сер., 
голл., Индорадо, Нидерланды 021252 Терещенко В. КСК им Ю.Русаковой / 

Ленинградская область 2 84,7 3

11 СЕДОВА Варвара, 
2006 067706 3

АЛЬФА ОРИОНА-11, коб., карак., 
спорт. пом., Орех, КСК "Регион", 
Ленинградская область

010714 Летуновская Н. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 4 56,2 3

12 ЛЕТНИКОВА Софья, 
2003 005403 1 ДОНОВАН 18-14, мер., зол.-рыж., 

полукр., Домбай, Кировский к/з 020573 Летников Е. КСК "Бэст" / 
Санкт-Петербург 4 75,4 3

13 ШАТИЛОВА Ксения, 
2002 б/р ИРБИЛИЯ-15, коб., т.-гнед., полукр., 

Ионизатор 26, Россия 020482 Алексеева Е. КСК "Бэст" / 
Ленинградская область 5 79,9 -

14 СМИРНОВА 
Елизавета, 2001 098301 б/р ЧЕРНОМОРКА-15, коб., рыж., буден., 

Чартер 45, Ростовская область 020595 Шейнова О. КК "Сердце чемпиона" / 
Ленинградская область 6 83,3 -

15 БУРЛАЧКО Татьяна 002277 МСМК МАЛИБУ ПЕРЛ-16, коб., гнед., эстонс. 
спорт., Малибу Зед ТН, Эстония 023292 Бурлачко Т. КСК им Ю.Русаковой / 

Ленинградская область 8 70,5 -

16 ДМИТРИЕВА Юлия, 
2005 061005 2 ХОЛД МИ ОСПА-12, мер., гнед., 

KWPN., Набаб де Реве, Бельгия 021219 Сидоренко А. ч/в / 
Ленинградская область 9 95,9 -

17 ГВОЗДКОВА Вера 058499 1 ГАЙДА-11, коб., рыж., трак., Днепр, 
Россия 011280 Гвоздкова Е. КК "Гранд Стейбл" /

Ленинградская область 12 91,2 -

Главный судья Синицына И. - ВК - Ленинградская область

Главный секретарь Разбитная Е. - ВК - Санкт-Петербург

Маршрут № 3

Кличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения

Конкур

З
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р
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д

КУБОК ВЕЛЕС
РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Владелец Команда, регион

Результат
Фамилия, Имя 
всадника

Технические результаты

110 см "Скоростной" (Ст. 9.8.2.1, табл. А)

Рег.№

М
ес
то Маршрут Вып. 

норм.Рег.№



КК "Гранд Стейбл", Ленинградская область 25 апреля 2021

ш/о Время

1 БУРЛАЧКО Татьяна 002277 МСМК КАРЛСОН-09, мер., гнед., ольденб., 
Кастино, Германия 105TR31 Kristi Luha КСК им Ю.Русаковой / 

Ленинградская область 0 66,6 -

2 ГРИШИНА Юлия, 
2001 012601 КМС ТАЧ ТВАЙС-14, коб., гнед., полукр., 

Чудотворный, Украина 017474 Гришина М. КЗ "Ковчег" /
 Санкт-Петербург 0 66,7 -

3 ДМИТРИЕВА Юлия, 
2005 061005 2 ХОЛД МИ ОСПА-12, мер., гнед., 

KWPN., Набаб де Реве, Бельгия 021219 Сидоренко А. ч/в / 
Ленинградская область 0 72,7 -

4 БУРЛАЧКО Татьяна 002277 МСМК ГИАННЕ ВД БАМИР-11, коб., сер., 
голл., Индорадо, Нидерланды 021252 Терещенко В. КСК им Ю.Русаковой / 

Ленинградская область 2 86,3 -

5 АЛЕКСЕЕВА Анна, 
2004 038004 2 МАЦЕСТА-08, коб., гнед., ганн., 

Цаубертанц, Ленинградская область 011348 Алексеева Н. КК "Дудергоф"/ 
Санкт-Петербург 8 67,3 -

Главный судья Синицына И. - ВК - Ленинградская область

Главный секретарь Разбитная Е. - ВК - Санкт-Петербург

Владелец

М
ес
то

Результат

МаршрутРег.№
З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Команда, регион Вып. 
норм.

Фамилия, Имя 
всадника

КУБОК ВЕЛЕС
РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Конкур
Технические результаты

Маршрут № 5

120-125 см "Скоростной" (Ст. 9.8.2.1, табл. А)



Справка о составе судейской коллегии:
КК "Гранд Стейбл", Ленинградская область 25 апреля 2021

Должность ФИО Категория Регион

Главный судья Синицына И.Ю. ВК Ленинградская область

Член ГСК, технический 
делегат Лукина Н.Д. 1К Ленинградская область

Курс-Дизайнер Мазов Д.О. ВК Санкт-Петербург

Судья на поле Румянцев Л.А. 3К Ленинградская область

Главный секретарь Разбитная Е.А. ВК Санкт-Петербург

Шеф-стюард Лукин В.А. 2К Ленинградская область

Ветеринарный врач Румянцева Е.В. BB FEI Санкт-Петербург

Главный судья Синицына И. - ВК - Ленинградская област

Директор турнира Стеблецова Ю.

КУБОК ВЕЛЕС
РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

конкур


